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ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7154 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LA
CIÉNAGA (SAN JOSÉ DE OCOA)

1,287,138.00 1,290,988.00 1,306,738.00 4,930,844.76 2,699,558.00 1,799,021.00 24,316,407.143,357,038.001,277,138.331,283,538.001,303,538.001,273,538.002,507,329.0524,413,121.81

INGRESOS 1,287,138.00 1,290,988.00 1,306,738.00 4,930,844.76 2,699,558.00 1,799,021.00 23,082,416.091 3,357,038.001,277,138.331,283,538.001,303,538.001,273,538.001,273,338.0023,179,130.76

IMPUESTOS 19,600.00 23,450.00 39,200.00 33,450.00 16,650.00 13,050.00 233,300.331 14,500.009,600.3316,000.0036,000.006,000.005,800.00233,300.331

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 4

Licencias de construcción 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099961.1.4.3.33 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 233,300.33 5,800.00 6,000.00 36,000.00 16,000.00 19,600.00 23,450.00 9,600.33 39,200.00 233,300.3313,050.0014,500.0016,650.0033,450.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 233,300.33 5,800.00 6,000.00 36,000.00 16,000.00 19,600.00 23,450.00 9,600.33 39,200.00 233,300.3313,050.0014,500.0016,650.0033,450.001 1 9

Otros arbitrios diversos 19,600.00 23,450.00 39,200.00 0.00 16,650.00 0.00 186,800.3314,500.009,600.3316,000.0036,000.006,000.005,800.00186,800.3399961.1.9.1.04 30

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 33,450.00 0.00 13,050.00 46,500.000.000.000.000.000.000.0046,500.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 1,267,538.00 1,267,538.00 1,267,538.00 4,897,394.76 1,267,538.00 1,785,971.00 21,433,745.764 3,342,538.001,267,538.001,267,538.001,267,538.001,267,538.001,267,538.0021,433,760.761

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 11,012,342.00 743,242.00 743,242.00 743,242.00 743,242.00 743,242.00 743,242.00 743,242.00 743,242.00 11,012,337.001,261,675.002,318,242.00743,242.00743,242.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

11,012,342.00 743,242.00 743,242.00 743,242.00 743,242.00 743,242.00 743,242.00 743,242.00 743,242.00 11,012,337.001,261,675.002,318,242.00743,242.00743,242.001 4 1

Del sector privado interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0099921.4.1.5.01 40

Ordinaria según ley 743,242.00 743,242.00 743,242.00 743,242.00 743,242.00 1,261,675.00 9,437,337.00743,242.00743,242.00743,242.00743,242.00743,242.00743,242.009,437,342.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.001,500,000.000.000.000.000.000.001,500,000.0050111.4.1.5.04 50

De instituciones públicas financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.0075,000.000.000.000.000.000.0075,000.0099921.4.1.5.09 40

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 10,421,418.76 524,296.00 524,296.00 524,296.00 524,296.00 524,296.00 524,296.00 524,296.00 524,296.00 10,421,408.76524,296.001,024,296.00524,296.004,154,152.761 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

10,421,418.76 524,296.00 524,296.00 524,296.00 524,296.00 524,296.00 524,296.00 524,296.00 524,296.00 10,421,408.76524,296.001,024,296.00524,296.004,154,152.761 4 2

Ordinaria según ley 524,296.00 524,296.00 524,296.00 524,296.00 524,296.00 524,296.00 6,291,552.00524,296.00524,296.00524,296.00524,296.00524,296.00524,296.006,291,562.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,629,856.76 0.00 0.00 3,629,856.760.000.000.000.000.000.003,629,856.7601001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00500,000.000.000.000.000.000.00500,000.0050111.4.2.5.04 50

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 1,415,370.00 0.00 1,415,370.005 0.000.000.000.000.000.001,512,069.671

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 1,512,069.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,415,370.000.000.001,415,370.000.001 5

3 TASAS 1,512,069.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,415,370.000.000.001,415,370.000.001 5 1

Recolección desechos sólidos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0096,699.6799951.5.1.3.20 30

Otras tasas 0.00 0.00 0.00 0.00 1,415,370.00 0.00 1,415,370.000.000.000.000.000.000.001,415,370.0099951.5.1.3.99 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,233,991.053 0.000.000.000.000.001,233,991.051,233,991.05

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,233,991.051 0.000.000.000.000.001,233,991.051,233,991.053

1 Disminución de activos financieros corrientes 1,233,991.05 1,233,991.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,233,991.050.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 1,233,991.05 1,233,991.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,233,991.050.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,233,991.050.000.000.000.000.001,233,991.051,233,991.0599983.1.1.1.03 30

2,507,329.05 1,273,538.00 1,303,538.00 1,283,538.00 1,287,138.00 1,290,988.00 1,277,138.33 1,306,738.00 4,930,844.76 2,699,558.00 3,357,038.00 1,799,021.00 24,316,407.1424,413,121.81Total General


